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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82010014U

2. Data e Regjistrimit 10/08/2018
3. Emri i Subjektit STACIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/201809/08/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Rezidencial Magnet, 
Pallati Lyra 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise. Import -Eksport si dhe tregti 
me pakice te artikujve te ndryshem te lejuar nga ligji, 
mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe 
automjeteve te tonazheve te ndryshme, pllakave te te gjitha 
llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve 
dhe tonazheve te ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, 
perveç mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te veçante 
si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne 
fushen e menaxhimit. Menaxhim i kioskave ose dhenia me 
qera e tyre. Aktivitet ne fushen e marketingut. Funksione te 
agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaj, duke hapur 
dege apo zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te 
shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete 
veprimtari. Aktivitet ne fushen e sherbimeve. Hapje 
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agjensish -turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje per 
shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e Bar - Restoranteve, 
picerive e aktivitet ne fushen e hoteleri-turizem. Transport 
per vete dhe te trete, nacional e internacional. Distributor ne 
tregun vendas dhe te huaj.Aktivitet ne fushen e menaxhimit: 
Menaxhimi dhe dhenia me qera ose nenqera afatshkurter-
afatgjate e kioskave, agjent shitblerje per mallrat qe 
kontraktoret tregojne ne ambientet e tyre tregtare. 
Meland Qirko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/2018 Deri: 09/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Briken Rrozhani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adrian Bunguri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Meland Qirko
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STACIONI
E-Mail: mqirko@yahoo.com  
Telefon: 0692080708  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-906855-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952995-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtise. Import -Eksport si dhe tregti me pakice 
te artikujve te ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te 
materialeve te ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe automjeteve te tonazheve 
te ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe mobiljeve, 
linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve dhe tonazheve te ndryshme, por 
pa u kufizuar vetem ne keto, perveç mallrave tregtimi i te cilave kerkon license te veçante 
si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet ne fushen e menaxhimit. 
Menaxhim i kioskave ose dhenia me qera e tyre. Aktivitet ne fushen e marketingut. 
Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te huaj, duke hapur dege apo zyra 
ne vende te huaja per arritjen e objektivave te shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe 
lidhen me kete veprimtari. Aktivitet ne fushen e sherbimeve. Hapje agjensish -turistike, 
spedicioni, detare, transporti, shitje per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e Bar - 
Restoranteve, picerive e aktivitet ne fushen e hoteleri-turizem. Transport per vete dhe te 
trete, nacional e internacional. Distributor ne tregun vendas dhe te huaj. ")          u be            
("Aktivitet ne fushen e tregtise. Import -Eksport si dhe tregti me pakice te artikujve 
te ndryshem te lejuar nga ligji, mallrave ushqimore dhe industriale, te materialeve te 
ndertimit, hidrosanitare, hidraulike, makinave dhe automjeteve te tonazheve te 
ndryshme, pllakave te te gjitha llojeve, plastikes, gomes, lendeve drusore dhe 
mobiljeve, linjave te prodhimit dhe perpunimit, makinerive te llojeve dhe tonazheve 
te ndryshme, por pa u kufizuar vetem ne keto, perveç mallrave tregtimi i te cilave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E865F3C-90E3-45F5-A2E1-5B0DDF85A389
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D8B20-9C59-4456-A7A0-BD4EBE123294
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F00A5-D162-4CEE-9A11-C621AFE197C3


4

kerkon license te veçante si dhe importimin e lendeve te pare per prodhim. Aktivitet 
ne fushen e menaxhimit. Menaxhim i kioskave ose dhenia me qera e tyre. Aktivitet ne 
fushen e marketingut. Funksione te agjentit te shitjes per shoqeri vendase dhe te 
huaj, duke hapur dege apo zyra ne vende te huaja per arritjen e objektivave te 
shoqerise, duke kryer te gjitha veprimet qe lidhen me kete veprimtari. Aktivitet ne 
fushen e sherbimeve. Hapje agjensish -turistike, spedicioni, detare, transporti, shitje 
per shoqeri vendase dhe te huaja etj. Hapja e Bar - Restoranteve, picerive e aktivitet 
ne fushen e hoteleri-turizem. Transport per vete dhe te trete, nacional e internacional. 
Distributor ne tregun vendas dhe te huaj.Aktivitet ne fushen e menaxhimit: 
Menaxhimi dhe dhenia me qera ose nenqera afatshkurter-afatgjate e kioskave, agjent 
shitblerje per mallrat qe kontraktoret tregojne ne ambientet e tyre tregtare. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180001-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mqirko@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Rezidencial Magnet, Pallati Lyra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga Memo Meto, prane unazes se Tiranes, ne godinen nr.58 (ish 
markata e vjeter);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184436-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.04.2019 ku eshte vendosur:  Pezullim aktiviteti pa afat. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B2D412-F9E3-48C0-97B4-A6ACBB44D77F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE8BF5C-C021-43BB-AB8E-ACBA3333A879
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC2CE3-D7A9-4D50-8CC6-FD24674DE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CC2CE3-D7A9-4D50-8CC6-FD24674DE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE6D21-C69D-40F2-8454-D828B2C4AD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FE6D21-C69D-40F2-8454-D828B2C4AD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA6BD07-7307-402A-95F0-DADE981F4C79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1603452A-C5E8-4B36-B0F9-F81A5EA74950
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
STACIONI Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese 2018 stacioni_1.pdf
shenimet shpjeguese 2018 stacioni.pdf
STACIONI P.P (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE11D3E-8A37-418B-A280-35593947C7C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075CBB1B-93B3-4EC8-8494-7D104B146AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA3E55E-A010-47A0-AD41-C4F0C9696095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE06277-69C9-4FCD-8829-6D4162AE7E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48CE380-C6DC-4C03-B524-C2EB240DA405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B8D90E-8AFB-4D24-8FAB-2209E92F9F38

